01 elevador automotivo, elétrico, potência 380v, e capacidade para 4.000KG, avaliado em R$ 9.000,00 (Nove milBem(ns): a)
reais); ) 01 plataforma para alinhamento automotivo, também com capacidade para 4.000 KG e 01 alinhador a laser dianteiro eb
traseiro, avaliado em R$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais).

Importante deixar claro neste auto que os elementos dispostos para penhora formam um conjunto,Constou no auto de penhora:
de forma que somente o elevador está em funcionamento tendo em vista que a plataforma com o alinhador estão desmontados,
porém garante o executado está em funcionamento.

R$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais), 13 de agosto de 2024.Avaliação Total:

Nada consta.Ônus:

R$ 32.923,17 (Trinta e dois mil, novecentos e vinte e três reais e dezessete centavos), em 01 de abril de 2024.Valor da Dívida:

MARIA DE LURDES PESSOA FERREIRA DA FONSECA, Telefone: (84) 998203219Depositário:

AV. Senador João Câmara, 822, centro, Assú/RNLocalização dos bens:

1.2- EXECUÇÃO FISCAL Nº 0102254-54.2016.8.20.0100

MUNICÍPIO DE PORTO DO MANGUEExequente:

FRANCISCO VICTOR DOS SANTOSExecutado:

Volkswagen Polo Sedan 1.6, ano 2007 modelo 2008, placa MYR5376/RN.Bem(ns):

R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), 29 de julho de 2024.Avaliação:

Eventuais constantes junto ao Detran/RNÔnus:

R$ 312.871,59 (Trezentos e doze mil, oitocentos e setenta e um reais e cinquenta e nove centavos), emValor da Dívida:
13/05/2019.

FRANCISCO VICTOR DOS SANTOS, Telefone: (84) 98861-2681Depositário:

RUA JOAQUIM SERAFIM DE SOUZA, 216, CENTRO, PORTO DO MANGUE - RNLocalização dos bens:

2. FORMAS DE PAGAMENTO:

- 2.1 À VISTA